
D 01: Proba Medie bacalaureat
D 03: Criteriul  Media la matematic[ IX-XII

Mecanic[Facultatea:

D 02: Criteriul  Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2025

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

LEGEND{ (specializ[ri):
ARB = Autovehicule rutiere (IF) (B)
ART = Autovehicule rutiere (IF) (T)
CCIAB = Construc\ii civile, industriale ]i agricole (IF) (B)
CCIAT = Construc\ii civile, industriale ]i agricole (IF) (T)
ITTB = Ingineria transporturilor ]i a traficului (IF) (B)
ITTT = Ingineria transporturilor ]i a traficului (IF) (T)
TCMB = Tehnologia construc\iilor de ma]ini (IF) (B)
TCMT = Tehnologia construc\iilor de ma]ini (IF) (T)

LEGEND{ (discipline):

LEGEND{ (rezultat): * @n coloana "Rezultat ob\inut" = loc confirmat
 ** @n coloana "Rezultat ob\inut" = @nmatriculat

Reparti\ie realizat[ la: 28-07-2025 16:07:49

Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03Medie D 01

RMPHMJQL   1 Adm T-CCIAT 9.90 9.40 9.669.90

8MHEFSNJ   2 Adm T-CCIAT
(Glisare)

9.66 9.40 -9.66

4SBWN86N   3 Adm B-CCIAB 9.58 9.60 10.009.58

CCWVS54V   4 Adm T-CCIAT
(Glisare)

9.56 8.50 8.259.56

ZBFSBGT6   5 Adm B-CCIAB 9.51 8.95 9.009.51

4CNPKFGD   6 Adm T-CCIAT 9.46 8.95 8.009.46

M9LGDACY   7 Adm B-CCIAB 9.42 9.10 8.009.42

BWAU3PZH   8 Adm B-ARB 9.40 9.10 9.009.40

CNK767XG   9 Adm B-CCIAB 9.38 9.15 -9.38

2YUFFLUZ  10 Adm B-CCIAB 9.36 8.55 10.009.36

MDEVBBN5  11 Adm T-CCIAT 9.35 9.20 5.259.35

5249NDWZ  12 Adm T-CCIAT 9.31 8.85 8.009.31

M5TA7F7K  13 Adm T-ART
(Glisare)

9.21 8.90 8.379.21

GGJPSY7Y  14 Adm B-CCIAB 9.21 8.85 8.759.21

E6V4EKB6  15 Adm T-CCIAT 9.20 9.20 8.509.20

YFAVW6DE  16 Adm B-ARB 9.20 7.00 5.759.20

3V5GXJH4  17 Adm T-CCIAT 9.18 7.90 5.129.18

YJQPN2SC  18 Adm T-CCIAT 9.16 8.80 9.009.16
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Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03Medie

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

D 01

2UXHT86H  19 Adm B-CCIAB 9.15 8.60 9.509.15

DGUK2NJP  20 Adm B-ARB 9.08 8.25 7.879.08

V9SRQVPR  21 Adm B-ARB 9.06 8.65 8.009.06

4824FCFV  22 Adm T-CCIAT 9.05 8.55 6.379.05

4DSUG4RC  23 Adm T-CCIAT 9.01 8.55 7.629.01

EDS9TH84  24 Adm B-CCIAB 9.00 9.05 5.459.00

LFFHSRNM  25 Adm B-CCIAB 9.00 - 7.309.00

JT9EZHRX  26 Adm T-CCIAT
(Glisare)

8.98 7.40 8.008.98

SQ3SHFRQ  27 Adm B-ARB 8.95 7.70 7.628.95

34QLDKWA  28 Adm B-ARB 8.90 8.00 6.628.90

A3P824MR  29 Adm T-CCIAT 8.87 8.10 5.878.87

953T84V7  30 Adm B-ARB 8.81 9.10 7.628.81

V8DP7N38  31 Adm B-CCIAB 8.79 8.55 8.838.79

RBBACG9J  32 Adm B-CCIAB 8.75 8.45 9.378.75

LEHHKLSR  33 Adm B-ARB 8.68 8.00 10.008.68

FBTSVH4C  34 Adm B-CCIAB 8.66 8.70 6.878.66

XNNDAGAJ  35 Adm T-CCIAT
(Glisare)

8.65 7.85 -8.65

6J63MQ9R  36 Adm B-CCIAB 8.63 9.10 5.508.63

TTBHPXNH  37 Adm B-CCIAB 8.63 8.25 8.628.63

2FDSPWQ4  38 Adm B-CCIAB 8.61 8.20 9.258.61

E9Y46T3M  39 Adm B-TCMB 8.60 6.90 8.508.60

7D8G3WHM  40 Adm B-CCIAB 8.55 7.60 10.008.55

WBP4P8MH  41 Adm T-CCIAT 8.55 6.00 8.308.55

XRRRQQ36  42 Adm T-CCIAT 8.54 6.80 6.128.54

8YVGQEW5  43 Adm T-CCIAT 8.53 8.30 8.258.53

CJJP5UGF  44 Adm B-CCIAB 8.51 8.50 9.508.51

5ZD24FNU  45 Adm B-ARB 8.51 7.60 6.128.51

BS5K9PWL  46 Adm B-CCIAB 8.48 8.10 8.258.48

SJUGP7JH  47 Adm B-TCMB 8.48 7.00 9.258.48

79M5RE8B  48 Adm B-CCIAB 8.47 6.75 5.378.47

KNZZXGQ3  49 Adm B-ARB 8.46 8.15 7.878.46

3GJ88B48  50 Adm B-ARB 8.45 7.30 9.258.45

7AGDNZDT  51 Adm B-CCIAB 8.36 6.60 7.508.36
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Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03Medie

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

D 01

3TG9JJC4  52 Adm B-ARB 8.35 6.75 5.778.35

GH2J6RPH  53 Adm B-CCIAB 8.33 5.05 6.508.33

WZ3TUNKP  54 Adm B-ARB 8.32 6.00 5.628.32

58CFERR4  55 Adm B-ARB
(Glisare)

8.30 8.40 5.878.30

8DC8TVKX  56 Adm T-ART 8.30 7.05 5.508.30

K5DQSE5H  57 Adm B-ARB 8.30 5.25 6.258.30

WZ8LRUCQ  58 Adm B-TCMB 8.28 8.35 5.378.28

W5Z69DBN  59 Adm B-CCIAB 8.26 8.70 10.008.26

3JGN4FSE  60 Adm B-CCIAB 8.26 8.70 7.758.26

FP8ER9PA  61 Adm B-CCIAB 8.23 8.00 9.508.23

VKHYQC7Y  62 Adm T-ART
(Glisare)

8.22 7.20 7.208.22

ER8AJJ9Y  63 Adm B-TCMB 8.20 8.00 5.808.20

RYWP2YBW  64 Adm T-ART
(Glisare)

8.18 7.50 -8.18

HNGVRHB9  65 Adm B-CCIAB 8.11 7.50 5.838.11

2UMTE7VE  66 Adm T-ART
(Glisare)

8.10 8.60 5.128.10

RGLR6WVE  67 Adm B-ARB 8.10 6.70 6.878.10

X7X4X9KM  68 Adm B-TCMB 8.08 7.30 9.128.08

NEEPF7JC  69 Adm B-CCIAB 8.05 8.90 8.758.05

LGWMM8AT  70 Adm B-ARB 8.05 6.90 -8.05

3CYK6YHU  71 Adm B-ARB 8.03 8.20 5.758.03

UP75AWD6  72 Adm B-ITTB 8.03 7.15 10.008.03

MTY6UHEZ  73 Adm B-TCMB 8.03 6.95 5.508.03

R8G4LRGU  74 Adm B-CCIAB 8.03 6.85 8.508.03

READ3WXW  75 Adm B-ARB 8.03 6.30 7.008.03

WZE62Q3K  76 Adm B-CCIAB 8.01 8.65 8.878.01

NWVQF5Y6  77 Adm B-CCIAB 8.01 7.60 6.758.01

799PKRS3  78 Adm B-CCIAB 7.98 7.95 8.877.98

E8J26DME  79 Adm B-CCIAB 7.98 7.70 5.257.98

WQS26UEG  80 Adm B-ARB 7.96 7.20 6.127.96

JJ8BKCYV  81 Adm B-CCIAB 7.96 7.05 6.257.96

XZ4S9972  82 Adm B-ITTB
(Glisare)

7.93 5.00 6.127.93
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Nr.
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ob\inut D 02 D 03Medie

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

D 01

7XG2L4UM  83 Adm B-CCIAB 7.93 - 9.387.93

7UN24BS6  84 Adm T-ART 7.91 7.95 7.877.91

FGDP2C7M  85 Adm B-CCIAB
(Rural)

7.90 9.20 6.627.90

AZJXJVJ7  86 Adm B-ITTB 7.90 7.00 6.877.90

FLECXQN7  87 Adm B-TCMB 7.86 5.40 6.257.86

RHZGTXMF  88 Adm T-ART
(Glisare)

7.81 8.75 6.877.81

35H83KB4  89 Adm T-ART
(Glisare)

7.81 8.25 7.627.81

E58VXH26  90 Adm B-ARB 7.81 6.65 9.507.81

Z5NZ6PT9  91 Adm B-ARB 7.80 8.60 7.107.80

AL99PTAC  92 Adm B-TCMB 7.78 7.30 8.007.78

RFZHEARH  93 Adm B-CCIAB 7.78 6.75 -7.78

YBZUGYWG  94 Adm B-ARB 7.76 8.50 9.507.76

DUFUAU73  95 Adm B-ARB 7.74 6.00 5.377.74

Y8K4WV3P  96 Adm B-CCIAB 7.73 8.75 7.007.73

LKS9MW5M  97 Adm B-ARB 7.71 8.00 -7.71

PK5MV6DV  98 Adm B-CCIAB 7.71 7.80 8.257.71

AFCXBKX8  99 Adm B-ARB 7.71 7.30 9.007.71

L9BCXSWV 100 Adm B-ARB 7.70 7.75 6.507.70

UEMNRH2Q 101 Adm T-TCMT
(Glisare)

7.69 6.00 5.537.69

DYRD2GUJ 102 Adm B-CCIAB 7.66 7.20 9.007.66

SQC2L7UC 103 Adm B-ARB 7.66 5.00 7.167.66

EP5GSX7V 104 Adm B-TCMB 7.65 6.20 7.007.65

RL3KT8HD 105 Adm B-ARB 7.65 6.05 8.007.65

Y3RJ4622 106 Adm B-ARB 7.61 7.55 6.127.61

CYRKRVWU 107 Adm B-ARB 7.61 7.30 7.507.61

SLZCW3TF 108 Adm B-ITTB 7.61 5.05 5.257.61

FWUJQBVP 109 Adm B-ARB 7.60 7.05 5.127.60

QQRHL87P 110 Adm B-ITTB 7.60 6.20 5.127.60

F4W6M4T7 111 Adm T-TCMT 7.56 6.80 9.127.56

VKHFJF5K 112 Adm B-ARB 7.55 7.70 5.257.55

VEZQAXK6 113 Adm B-ARB 7.55 6.10 6.627.55

TF7XQHHY 114 Adm T-ART 7.53 7.80 -7.53
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(Glisare)
4WKPZBMZ 115 Adm B-ITTB 7.53 7.00 6.757.53

2U2Y9M8N 116 Adm B-ARB 7.53 5.35 6.007.53

X8UWNUHG 117 Adm B-ARB 7.51 7.70 7.257.51

U7AZ2KHZ 118 Adm B-ITTB 7.51 6.95 5.007.51

V5YWN5LR 119 Adm B-ITTB 7.50 8.15 5.627.50

TEHHXZNR 120 Adm B-ARB 7.46 6.00 5.007.46

SDRUDE2T 121 Adm B-ARB 7.44 8.60 5.377.44

XEAY2XVA 122 Adm B-ARB 7.40 7.80 9.257.40

Q3NFWWRL 123 Adm B-ARB 7.40 7.20 5.507.40

DNCN5JVF 124 Adm B-ARB 7.40 6.80 7.007.40

6U6BVMMW 125 Adm B-ARB 7.40 5.60 9.007.40

AAFW53WP 126 Adm B-ARB 7.35 5.05 5.877.35

FD37SPKC 127 Adm B-ARB 7.30 7.40 5.757.30

YQWLZ76U 128 Adm B-ARB 7.30 6.50 8.627.30

V4Q64U9Z 129 Adm B-ITTB 7.30 6.30 5.757.30

RQWTNLJP 130 Adm B-ITTB 7.30 5.80 7.127.30

TVDHQW6M 131 Adm B-ARB 7.28 7.55 7.257.28

ATZM7DQQ 132 Adm B-ITTB 7.25 7.25 8.507.25

PEJC6SR7 133 Adm B-ARB 7.25 6.90 8.257.25

WGEZC2X5 134 Adm B-ARB 7.23 7.50 6.507.23

ZM7UGGSE 135 Adm B-ITTB
(Etnic rom)

7.23 6.75 7.757.23

LELTCT2A 136 Adm B-ARB 7.23 5.20 9.257.23

H7QAZNBP 137 Adm B-ARB 7.21 7.45 7.507.21

A4UN7WYC 138 Adm B-ARB 7.21 6.30 6.507.21

4FLASNH9 139 Adm B-TCMB 7.18 8.10 5.877.18

UQSMGK3L 140 Adm T-TCMT 7.16 7.95 6.907.16

CSZ9YYMN 141 Adm B-ITTB 7.16 6.00 7.007.16

YPDHA53C 142 Adm B-ITTB 7.15 8.45 7.627.15

F5QRLV7M 143 Adm B-TCMB 7.15 6.90 6.007.15

DEQ9QUP4 144 Adm B-ARB 7.15 5.75 6.507.15

NMZP5W8Y 145 Adm B-ARB 7.15 5.40 5.007.15

DTZMTCYK 146 Adm B-ARB 7.11 7.90 6.377.11

MAFTCVPG 147 Adm B-ARB 7.10 7.70 -7.10
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NYH3LU57 148 Adm B-ITTB 7.10 5.00 6.627.10

Z6C4Y2AY 149 Adm B-ARB 7.08 5.60 9.007.08

QVSSFMQR 150 Adm B-ARB 7.06 6.50 7.007.06

L7HZGD8N 151 Adm B-ARB 7.05 8.50 5.007.05

756JJ4MY 152 Adm B-ARB 7.05 5.00 5.667.05

YWGZ5KK9 153 Adm B-ARB 7.03 5.40 5.507.03

NVQ8NVKD 154 Adm B-TCMB 7.01 7.70 5.667.01

CZATRJJN 155 Adm B-ITTB 7.00 7.20 7.507.00

RX2HYUVW 156 Adm B-TCMB 7.00 5.55 -7.00

YGAS79L7 157 Adm B-ITTB 6.99 6.00 7.156.99

ZSKFHT4Q 158 Adm B-ARB 6.98 7.05 5.376.98

XFZA5HNA 159 Adm B-ARB 6.98 5.85 6.006.98

TRSRTE26 160 Adm B-ITTB 6.96 6.30 6.126.96

JSY228GY 161 Adm B-ARB 6.96 6.10 8.256.96

VM629KZZ 162 Adm B-TCMB 6.96 5.85 7.506.96

8NDC7QQG 163 Adm B-ARB 6.95 6.45 6.126.95

FZ436LXM 164 Adm B-ITTB 6.93 7.10 5.506.93

FCYYUXX9 165 Adm B-ARB 6.92 6.75 6.006.92

4MU38H4H 166 Adm B-ARB 6.90 7.15 5.626.90

B7UEEQL9 167 Adm B-ARB 6.90 5.20 5.876.90

SEPTLSX3 168 Adm B-ITTB 6.88 7.45 7.126.88

DPVGX3K9 169 Adm T-ITTT 6.83 5.25 8.506.83

ZFRZEDHF 170 Adm B-ARB 6.81 6.80 5.506.81

PFPF6G92 171 Adm B-TCMB 6.80 8.50 7.876.80

Y6XELW2H 172 Adm B-ITTB 6.79 6.05 5.376.79

LMAS48WR 173 Adm B-ARB 6.78 8.10 7.256.78

CKEY776B 174 Adm B-ARB 6.78 6.70 5.506.78

Y69H2MPT 175 Adm T-ART
(Glisare)

6.75 7.65 5.876.75

B7262RVJ 176 Adm B-ARB 6.75 6.40 5.506.75

6HD2KDEH 177 Adm T-ART 6.71 7.00 6.126.71

KDGEXYQ9 178 Adm B-TCMB 6.71 6.85 8.256.71

7W9ZLXQQ 179 Adm T-TCMT
(Glisare)

6.71 5.15 6.376.71

YK5ZQQGR 180 Adm B-ITTB 6.70 5.80 5.006.70
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VNT3ZSYH 181 Adm B-ARB
(Etnic rom)

6.67 - -6.67

PE2B9B7X 182 Adm B-ARB 6.65 5.20 5.626.65

DKYPPJ36 183 Adm B-ARB
(Rural)

6.63 6.05 5.256.63

FA5E2SJA 184 Adm B-ITTB 6.63 5.00 6.256.63

C6FQHXST 185 Adm B-ARB
(Rural)

6.61 6.30 5.256.61

SN2MFH2P 186 Adm T-ART 6.60 6.15 6.756.60

URKMCRYP 187 Adm B-ARB 6.58 6.70 5.626.58

9849U4C6 188 Adm B-ARB 6.58 6.35 5.006.58

7JANYXJZ 189 Adm B-TCMB 6.58 5.40 5.756.58

WEVE49AE 190 Adm B-TCMB 6.58 5.30 6.756.58

AZG9FY56 191 Adm B-ARB 6.55 6.65 5.256.55

TNGHHNRB 192 Adm B-TCMB 6.55 6.50 5.506.55

7HBN97YK 193 Adm B-ARB 6.53 7.10 5.876.53

DRW74YNV 194 Adm B-ARB 6.53 6.00 8.756.53

DYRMAT5G 195 Adm B-ARB 6.53 5.70 5.006.53

9N3XUL4Z 196 Adm B-ARB 6.53 5.65 8.006.53

SBE2NPRE 197 Adm B-ARB 6.53 5.20 5.376.53

BK9MJ7UC 198 Adm B-ARB 6.51 5.60 6.256.51

ADFMBXHU 199 Adm B-ARB 6.50 6.80 6.006.50

6H6U8BU5 200 Adm B-TCMB 6.48 5.45 7.506.48

SRN8D28Y 201 Adm B-ITTB 6.46 6.50 7.256.46

RDHBPH28 202 Adm B-ARB 6.46 6.45 10.006.46

BTRZRS5Y 203 Adm B-ARB 6.46 5.10 7.626.46

RNAFH2GW 204 Adm B-ARB 6.43 6.30 7.006.43

F4M23WFP 205 Adm B-ARB 6.40 5.05 6.376.40

6KRPASHK 206 Adm B-ARB 6.38 5.20 7.126.38

VXNF5T3Z 207 Adm B-ARB 6.36 5.45 7.756.36

CA3FBMDE 208 Adm B-ITTB 6.35 5.50 6.506.35

WYD8RRJC 209 Adm B-TCMB
(Rural)

6.35 5.30 -6.35

UQ7FC4HJ 210 Adm B-ARB 6.35 5.10 8.006.35

5HVX76VU 211 Adm B-ARB 6.33 6.35 7.626.33

A8XRTZVQ 212 Adm B-ARB 6.31 6.10 10.006.31
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2HA55Y8B 213 Adm B-ARB 6.31 5.45 5.376.31

FYDUYEVP 214 Adm B-ARB 6.31 5.10 5.876.31

KGRLWZME 215 Adm B-TCMB 6.30 5.60 7.006.30

5YDFW2AH 216 Adm B-TCMB 6.30 5.35 5.336.30

DNRRWZA6 217 Adm B-ARB 6.28 5.20 5.626.28

TDFC3NGT 218 Adm T-ART 6.26 6.95 5.506.26

6ERYURTN 219 Adm B-ARB 6.26 5.30 -6.26

QX6BWLBJ 220 Adm B-ARB 6.21 5.30 5.256.21

TPH9Q4T6 221 Adm B-ARB 6.20 6.50 6.876.20

PVRFNRU2 222 Adm B-ARB 6.20 6.35 5.006.20

TSJDJU54 223 Adm B-ARB 6.18 6.25 6.006.18

5XHQ8CWP 224 Adm B-TCMB 6.15 5.05 5.376.15

YEP3S8LQ 225 Adm B-ITTB 6.13 7.65 5.006.13

XHYHWV52 226 Adm B-TCMB 6.13 5.00 5.006.13

2GTETRUY 227 Adm T-ART 6.11 6.10 -6.11

S48AM7YR 228 Adm B-ITTB 6.11 6.00 5.756.11

VUSD7KN2 229 Adm T-ART 6.08 5.65 5.126.08

BAY8UC6M 230 Adm B-ITTB 6.08 5.45 5.256.08

PCEBZAZP 231 Adm T-TCMT 6.06 6.10 -6.06

GJYH65FC 232 Adm T-ART 6.05 5.45 6.506.05

DSL5LTUB 233 Adm B-ITTB 6.01 6.60 5.006.01

SJR4QNAS 234 Adm T-ART 6.01 5.90 6.126.01

24J38WXB 235 Adm T-ITTT 6.01 5.75 5.626.01

VKPPEM6C 236 Adm T-ART 6.01 5.35 6.606.01

R57PAEQS 237 Adm B-TCMB 6.00 6.50 6.756.00

JXW623U8 238 Adm T-ART 6.00 5.75 5.126.00

8FW4KUYZ 239 Adm B-TCMB 6.00 - 6.606.00

XBKGSHUJ 240 Adm B-ITTB 5.50 5.50 5.835.50

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie central[ pe universitate,
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